I. florius.

Dialogo lucianus et ratiocinatio
hinc formata petrarachis
Dialogus lucianus quoniam scilicet etenim
Iudicium iuris et montefortis et
Historia occisorum in Culm
Ordo marci tully ratiocinalis
et marco marcelli ad p.c.
Ordo inuestitio coni catholica
Basilicus magnum
Expte magni Tunc
Latini ydeoma p religiosus
Elegamus latinitatem nigrum p.
una cum iudicis epistola
Expte ingens manus

Invenit. 218 - 232.

Biblio. Sacra

E. Annei flori Epithoma hoc emendatum
eridamus pugnaculus lucis Et Ivo Wit-
tigis erat primum curavent. Quod
arte sua Conradus gallicus in oppido lip-
sensi perficit xii. Calend. Junii anno
salutis M. CCCC. xxix septimo 1487

Ex libris patrum eiusdem levantis

Leoni: Cela

XXV. 6. 54.

A. 1500

Aladi. Ju. II. n.
Minerv
Catalo

T. 4. C. 20

Lusins libelli

esse possent recensere

stumpforum

in eis enim

no nomen

et nomen

et nomen

et nomen

et nomen

et nomen

Hicks

Herrick

Ann.

Innum. 220

Bibl. Jag.

HN 209

Paulus Niauis arcium magister Venérabili viro
apicio colo Juris pontifici interpreti secretarioqz inclis-
ti ducis Johannis de sagana domino suo colendissimo

Sigismundus bruffer optimarz arcium studiosus ado-
lescens Cum sepe mecum ageret vir prestantissime atqz
optime dominationē tuā misseram: Schlesieqz ad oras
me aliquādo conferrem Effectus pfecto vt id factur spō
debam Cum ob eximium illius in me singularēqz amo-
rem: Cum xp̄ter humanitatē tuā qua me cōplexus es.
Sed quo tempore iter ipm arripere censem̄ et dies in
teruenerūt occupatores: et Nirosa yems: glacialisqz vi-
am p̄cluserat at cum senserim: et ad me pmulti detule-
rint dignitatē tuā dicendi generis: humanitatisqz studij
esse amantissimam dyalogū luciani/cui a carone nomē
inditum ad te mittē nō pertimui. qui cū plurimum essz
viciatus p̄ viribus ipm emēdaui: atz correxī. vt emēda-
cior ppetuis temporibus correctiorqz impressus ad ma-
nus posset multoz puenire. Siquādo magnarz rerum
intermissa fuerit sollicitudo legas: animūqz delectatiōis
ratione ad illum conuertas Et siquām suscep̄ris refe-
ctionem memor esto pauli quo non est tui amancior
Vale vir humanissime.

Dyalogus luciani qui insribit Laron de greco in latinum per raymuncium virum insignem de novo translatum ad reuerendissimum prem dñm cardinalē morienū incipit feliciter

Eraphinas urbinas vir clarissimus utriusque Iuris interpres nostri ipsius primarius Reuerendissime pater gentiliū libros de optimis arcium studijs (cū datur ocium) frequenter legere solet Is nuper cū luciani philozophi apud grecos suo tpe clarissimi quedam legeret dyalogum qui inscribitur Laron latino nescio quod interpte iam duduū factum me per tua inter nos pruetudine rogauit! ut illū sui ḡea emendarē: corrigēmus. quā extaret quā m̄lta in eo medosa quod ad sententias explicandas ut plurimū esset opus Sibilla interprete Ego vero illi viro in primis doctissimo mihique amicissimo morem gere re cupiens. dyalogū illum cepi. prius grecū: deinde pariter et latinū quē ut vidi minime sum miratus! si paruz aut nihil latine intelligere poterat. quā nō cōuersus sed majori pte cōfusus: ac puerus erat Grece em̄ cum distincte ac dilucide loquac̄! apud nos distorte: ac cōturba te per oīa fere pcedit Ita hys innensis coloribus denudo e greco in latinum traduxi]. Vbis latinis ita instructus ut cum iocunditate legi: et sine difficultate possit intelligi Ubi vero hunc ipsum scribem̄ nō tenibilo mihi tua domini natio occurrit. quē nō me fugit lectorum virorum esse amantissimum et qui ad bonos mores: et humane vite instituta spectant eos sermones summa cū aviditate et legere et audire solere] Huc igit̄ dyalogū quē tuo dicauit obsequio ut qua me soles ea suscipias cū benignitate rogo Quez quidē cū legeris. nimiruz et percul dubio letaberis Sed opus est attentioni quoniam mercurius loquitur cū carone)

Nun poetas futurum est quod multa inferos transferunt nos mortuos per flumen
acheronta appellebantur. Baroni. Sic apud mortuos feste et mercurius multus deos
in omni deo iam loquuntur de actibus hominum utrumque cum amicis

Emon ille nois Larō q[uod] ut poete ait mortuorum

aias per acheronta flumen transvertit ad inferos. cupi-

ens res hominum accusque cognoscere exorata a plutone p[er]flumen de-

vni diei venia viventium regionem ascendit. atque in p[er]mis-

cum vidisset quemdam ab amico vocatum ad cenam: sequitur ita-

rum illi pollicitum repente hymbris ita humi mortu-

um cecidisse vehementer arrisit. Et ridenti mercurius i-

uis iussu ex negocio missus obuiat: suis risus causam

rogat: sic inquietus Quid rides o Laron. et quid ad sup-

peros relicta cimba venisti. qui non es solitus intueri lu-

cem. La. Ego quidem o mercuri cum diu optauit res ho-

minum. accusque vide/ qui cum e vita decessit tanto cordolio

meret Nam sine lacrimis et meroze apud nos nauigat

nemo Itaque a plutone exorata venia vni duntaratur diei

cum tessal ille adolescens obmiserit paululum officium remi-

gandi. Hanc lucem ascendi Quia in re huc tuum occursus

duco mihi comodissimum Nam cum res humanas p[ro]be te-

neas eas mihi o[ste]ndas velim Mer. Non enim mihi in p[re]n-

Velim
do lo p[ro]
p[re]mptio
ad dies
confusio

ocium. Iussu etem iouis ad obeunda negotia pergo. qui cum

sit acutus ad iram vereor ne si tardus fuerit me addic-

ciet familie vite a celorum culmine deciens. et ego instar

vulcani pede altero claudicans vobis exhibeam risum

pocula inferis p[ro]pinando La. non potes o mercuri hac

cautela iure tuum mihi negare obsequium cum hospes et co-

nauta sis mihi apud inferos. atqui meminisse debes qui

nec sentina exhaustire nec rem te trahere iubeo quoniamque sis

humeris latus et vales lacertis. sed transstra suspedens et

quoniamque recubans distenter cum mortuorum quoquis tota nauiga-

tione p[ro]fabularis et ego senex et sol ut plurimum duco bi-

remeni Itaque amice te rogo ut non desis huic impro-

bo meo desiderio Quid si me deseris a cecis differas nihil

Vogat: inde cogit
Cimba: namis

Panigandhi: manigandhi

Duo: et primo

Teneo: intelligo

Secundum: nego

negotium: gestis est

Fupas: ad fiducias et

non di scuba ad ipsas

Panigandhi: p[ro]p[ter]e

Lacertae: armis

Transstra: loca in manu

Breves: claves in manu

Judicium
P[ro]p[ter]e
P[ro]p[ter]e
P[ro]p[ter]e
P[ro]p[ter]e
D[omi]n[u]s
belle
p[ro]p[ter]e
p[ro]p[ter]e
p[ro]p[ter]e

f

Nam ceu illi errant ac labunt in tenebris / sic ego lippis
oculis lumē aspicio. ver si mihi moremgeres/nec diem
nec opam pdidisse cognosces Mer. Res ista sine plagis
ac pugnis et sine meo magno malo q fieri posset Ego
nō video Tu punto tpis ea putas vidē: posseq intue-
ri longiori op' ē die/nec pconis voce mihi facere licet in
iussu iouis Tu pterea si hic inter mortales moram tra-
bis/nō tñsuetabis in tpe mortuos plutois.regno de-
deris pauperie:egreg feret si intelliget sibi fraudari por-
toriu. In hijs tñ difficultatib' maiori meo cuz periculo
more tibi gerē Merū quid sit opus factō iā aduertam'
Lahoc tuo pspice ingenio o mercuri Nā que sunt sup
terra cū sim pegrin' eoꝝ nihil noui Mer:excelsiori qui Nisi p̄ig se de fu
dem loco nobis ē opus o caron vñ oia pspici possint q
si queris ascēdē nullus ē labor Nam exeo loco q̄i spelū-
ca cūcta intueri liceret Mer tibi qui inter naues perpe-
tuoversaris cū iouiis fortuna ingredi phas nō sit res ipa
admonet vt aliquē eminentiorē locū consēdemus: La.
que solit' sum dicē o mercuri ea te meminisse decet Naz
qñ vis ventoꝝ vela vehement impetit intumescitq flus-
tib' vndavosq nauigatōis ipiti iubetis nūc vela laxari
nūc strahi aut ea pmittē ventis Ego in puppi sedens ac
clauū tenens Non inscius eoꝝ q̄ opus factō sūt. vob silē-
tiū indicō. Edē mō tu o mercuri ceu gubernator i huius
modi re ea facias q̄ pociora putas Ego vero (vt lex ex-
stat apd laphitas) tacitus sedēs q̄ iuissēris parebo Mer
Dices q̄ belle Jam tibi indicō silenciū. Inueniaz certe
Spelūcam huic rei ydoneā Nā caucas' mos v'l ille celsior
parnasus: aut vtroqz eminentior olimpus erit cōmodi
or Nō de m hilo cū aspicio memi olimpum Sed opa tua
mibi opus est La. iube nā quo adualebo tibi opera pres